

Kauniainen Kv & Kh	
Grankulla Stf & Sts	
Saap.	- 2 -07- 2019
Anl.	
DNo 236/01.01.01/2019	

Valitus koskien Mäntymäen apulaisrehtorin valintaa

Sari Aarniokoski ilmoitti puhelimesta että valitulla oli tuoreempi apulaisrehtori kokemus. Miten kokemus voi vanhentua? Omassa haastattelussa minulta kysyttiin hakulomakkeessa olevia asioita. Suositelijoille ei ole soitettu. Haastattelutilanteessa minulla oli mukana kaikki työ- ja opiskelutodistukseni, suositukset, mutta niitä ei haluttu nähdä, oliko aikapula? Minut kutsuttiin haastatteluun samana päivänä, päätös venyi seuraavan viikon perjantaille. Kiire oli aistittavissa.

Katson, että minua ei haastateltu tasavertaisesti.

Tunnen Kauniaisen täällä 1986-1989 ja 1997 lähtien asuneena ja ajattelun kylä kasvattaa lapset, alla vi barn I Grankulla .

Olin opettajaurani alussa aloittamassa Mäntymäen koulun tietotekniikkaan tutustumista . Toimin opettaja kollegoiden kouluttajana yhdessä Jarmo Rannan kanssa. Olin vanhempien kanssa käynnistämässä tietotekniikka kerhoja, koodauksen alkeita jo vuonna 1987, Sitran tuella.

Koko koulun historian ainoan ulkomaille suuntaavan leirikoulun järjestelyt yhdessä vanhempien ja oppilaiden kanssa vuonna 1999 jäi lähtemättömästi oppilaiden mieleen , Kaunis-Granin etusivu oli varattu meidän matkamme raporttiin.

30 vuoden opettajakokemusta ja yli neljän vuoden esimies- ja apulaisrehtorikokemusta ei arvosteta. Olen ollut koulun johtokunnan opettajaedustajana sekä Mäntymäellä että Helsingin ranskalais-suomalaisessa koulussa. Lisäksi minut on äänestetty luottamusmieheksi jo kahtena kautena. Siinä tarvitaan ihmissuhdetaitoja ja diplomatiaa. Olen kouluttanut itseäni koko työurani ajan, viime vuosina luottamusmies koulutukset (neuvottelutaitoa, virkaehto- ja lainsäädäntö tietoutta).

Innokkuutta ja rohkeasti uusien ratkaisujen löytämistä, siitä minut tunnetaan. Olen aina suhtautunut innolla uusiin pedagogisiin ratkaisuihin ja toimintamalleihin. Koulun arjen haasteita olen ratkonut yhteistyössä johdon kanssa. Opetusuunnitelma muutoksiin olen aina suhtautunut uutena haasteena.

Miksi kokemus ei ole arvostettua?

Vaadin, että Aarniokosken tekemä virkanimitys perutaan ja haastateltujen keskinäinen vertailu suoritetaan uudelleen työkokemukset tarkistettuina.

